
หน่วยงาน ต าแหน่ง ชื่อ นามสกุล Firstname Lastname  e-mail 
 

สทช.ที่ ๑ 
Reviewer นายสานิตย์ ศรีสขุ Mr.Sanit Srisuk Sanit_S@drr.go.th 

User นายโอภาส เลศกัดิ ์ Mr.Opart Lesak Opart_L@drr.go.th 

สทช.ที่ ๒ 
Reviewer นายสรุาเดช เบ็ญจศิริวรรณ Mr.Suradech Benjasiriwan suradech_b@drr.go.th 

User นางสาวปนดัดา ดวงวิโรจน์ Miss Panutda Duangwiroj Panutda_D@drr.go.th 

สทช.ที่ ๓ 
Reviewer นายโกมินทร์ โรจน์พานิช Mr.Komin Rotepanich Komin_R@drr.go.th 

User นางสาววนิดา นามวงษา Mrs.Wanida Namwongsa wanida_n@drr.go.th 

สทช.ที่ ๔ 
Reviewer นายไกวลัย์ โรจนนกุลู Mr.Kaiwan Rojananukoon Kaiwan_R@drr.go.th 

User นายสริุนทร์ คงทว ี Mr.surin Khongtawee surin_kh@drr.go.th 

สทช.ที่ ๕ 
Reviewer นายสมบรูณ์ ชยัศิรินิรันดร์ Mr.Somboon Chaisiriniran somboon_c@drr.go.th 

User นางสาวพิมพวด ี เมืองกลาง Ms.Pimpawadee Mueangklang Pimpawadee_N@drr.go.th 

สทช.ที่ ๖ 
Reviewer ชศูกัดิ ์ อศัวเมนะกลุ Chusak Aswamenakul Chusak_A@drr.go.th 

User สริุยา จนัทะดวง Suriya Janthaduang Suriya_J@drr.go.th 

สทช.ที่ ๗ 
Reviewer นายสมศกัดิ ์ ธรรมจารุศิริ Mr.Somsak Thumajarusiri somsak_A@drr.go.th 

User นายประสาน ลิม้สกลุ Mr.prasan Limsakul Prasan_L@drr.go.th 

สทช.ที่ ๘ 
Reviewer นายทกัษิณ บญุตอ่ Mr.Thaksin Boontor Thaksin_B@drr.go.th 

User นายนบพร ปรีดา Mr.Nobporn Preeda Nobporn_P@drr.go.th 

สทช.ที่ ๙ 
Reviewer นายเจริญ พยงุวิวฒันกลู Mr.Jaroen Payungvivatanakul Jaroen_P@drr.go.th 

User นายยงวิทย์ ตาเจริญ Mr.Yongvit Tacharoen yongvit_t@drr.go.th 

สทช.ที่ ๑๐ 

Reviewer นายอภินนัท์ โปราณานนท์ Mr.Apinun Porananond Apinun_P@drr.go.th 

User นางนงลกัษณ์ สรุะจรัส Mr.Nonglak Surajarat 
 
 

Nonglak_S@drr.go.th 



สทช.ที่ ๑๑ 
Reviewer นายทว ี สกลุเวช Mr.Tawee Sakulwet Tawee_sa@drr.go.th 

User นางสาววนิดา อยูแ่สง Miss Wanida Yooseang wanida_Y@drr.go.th 

สทช.ที่ ๑๒ 
Reviewer นายโชค นวลได้ศรี Mr.Chock Nualdaieri Chock_N@drr.go.th 

User นายวโรภาส แสงพายพั Waropas Sangpayab Waropas_S@drr.go.th 

สทช.ที่ ๑๓ 
Reviewer อภิชยั ธีระรังสกิลุ Apichai Teerarungsikul Apichai_T@drr.go.th 

User ธนกฤต เรืองด ารงชยักลุ Tanakit Rungdumrongchaikul Tanakit_R@drr.go.th 

สทช.ที่ ๑๔ 
Reviewer วิรัต ิ จ าปา Wirat Champha Wirat_C@drr.go.th 

User สจิุตรา แสงเสน Suchitra Sangsen Sujedtra_s@drr.go.th 

สทช.ที่ ๑๕ 
Reviewer นายสมชาย ชยัสวุรรณรักษ์ Mr.Somchai Chaisuwannarak Somchai_C@drr.go.th 

User นางสาวอินทิรา บญุตอ่ Miss Intira Boontor Intira_B@drr.go.th 

สทช.ที่ ๑๖ 
Reviewer นายแอ๊ด เพชรฤทธ์ิ Mr.Att Petcharit ATT_P@drr.go.th 

User นางสาววรรณรัตน์ ภนูาชยั Ms.Wannarat Phoonachai wannarat_p@drr.go.th 

สทช.ที่ ๑๗ 
Reviewer นายพีรพฒัน์ ภูต่นัติกลุ Mr.Peerapat Phutantikul peerapat_p@drr.go.th 

User นางจรัสพร แก้วเทพ Ms.Jarusporn Kaewthep jarusporn_k@drr.go.th 

สทช.ที่ ๑๘ 
Reviewer นายอภินนัท์ จิรชยักิตต ิ Mr.Apinun Jirachaikitti Apinun_J@drr.go.th 

User นางสาวจนัทิมา ช้างนิ่ม Miss Jantima Changnim Jantima_C@drr.go.th 

 

รวมส านกัทัง้หมด 18 ส านกั รายช่ือสดี าที่สง่วนัท่ี 8 กค.58   4ส านกั 
รายช่ือสแีดงที่สง่วนัท่ี 9/10/13กค.58 32

ส านกั 
รวมรายช่ือที่ส านกัสง่มาแล้ว 18ส านกั 

Reviewerที่สง่มาแล้ว 18 ส านกั Userที่สง่มาแล้ว 18 ส านกั   
 


